
Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• SAMOTA

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• SAMOTA

1. Korintským 7:1 Pokud jde o to, co jste psali: Je pro muže lépe, 

když žije bez ženy. 

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• DĚTI

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• DĚTI

1. Samuelova 1:8 Její muž Elkána jí řekl: „Proč pláčeš, Hano? Proč
nejíš? Proč si to tak bereš k srdci? Nejsem snad pro tebe lepší než 

deset synů?“ 

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• VZÁJEMNÁ POMOC

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• SEX

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• MY CHCEME NĚCO PRO SEBE

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• OBRÁCENÝ POHLED

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



1. PROČ VŮBEC HLEDÁME PARTNERA 

• OBRÁCENÝ POHLED

JSEM JÁ TEN PRAVÝ, DOBRÝ, ÚŽASNÝ?

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

• NENÍ TO TO SAMÉ

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

• NENÍ TO TO SAMÉ
• JSME STVOŘENI DO SPOLEČENSTVÍ

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

• NENÍ TO TO SAMÉ
• JSME STVOŘENI DO SPOLEČENSTVÍ

• I BŮH CHCE BÝT NAŠÍM PARTNEREM

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

• NENÍ TO TO SAMÉ
• JSME STVOŘENI DO SPOLEČENSTVÍ

• I BŮH CHCE BÝT NAŠÍM PARTNEREM

• POTŘEBUJEME LIDSKÉ PARTNERY

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

• NENÍ TO TO SAMÉ
• JSME STVOŘENI DO SPOLEČENSTVÍ

• I BŮH CHCE BÝT NAŠÍM PARTNEREM

• POTŘEBUJEME LIDSKÉ PARTNERY

• DÁŠA MI NEDÁVNO POSLALA…

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



2. PARTNERSTVÍ X MANŽELSTVÍ

• NENÍ TO TO SAMÉ
• JSME STVOŘENI DO SPOLEČENSTVÍ

• I BŮH CHCE BÝT NAŠÍM PARTNEREM

• POTŘEBUJEME LIDSKÉ PARTNERY

• DÁŠA MI POSLALA VČERA…



3. JAK TEDY HLEDAT PARTNERA 

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



3. JAK TEDY HLEDAT PARTNERA 

• JAK TEDY HLEDAT PARTNERA

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



3. JAK TEDY HLEDAT PARTNERA 

• JAK TEDY HLEDAT PARTNERA
• CO JE KLÍČOVÉ V HLEDÁNÍ

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



3. JAK TEDY HLEDAT PARTNERA 

Filipenským 2: 3 V ničem se nedejte ovládat ctižádostí ani ješitností, 

nýbrž v pokoře pokládejte jeden druhého za přednějšího než sebe.

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022



Na co dát pozor

• zdravý život
• upřednostnění druhých

• schopnost nést příkoří
• umět se omluvit

• život s Bohem

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022





Desatero 
přátelství a lásky



Desatero přátelství a lásky



1. Zajímat se o druhého

Desatero přátelství a lásky





1. zajímat se o druhého
2. nechat druhého hovořit

(umění naslouchat)

Desatero přátelství a lásky



1. zajímat se o druhého
2. nechat druhého hovořit
3. umět hovořit o tom, 

co partnera zajímá

Desatero přátelství a lásky



1. zajímat se o druhého
2. nechat druhého hovořit
3. umět hovořit o tom, 

co partnera zajímá
4. s kritikou VELMI opatrně

Desatero přátelství a lásky



1. zajímat se o druhého
2. nechat druhého hovořit
3. umět hovořit o tom, 

co partnera zajímá
4. s kritikou velmi opatrně
5. opatrně s příkazy

Desatero přátelství a lásky



6. umět uznat vlastní chybu

Desatero přátelství a lásky



6. umět uznat vlastní chybu
7. chválit | 5:1

Desatero přátelství a lásky



6. umět uznat vlastní chybu
7. chválit | 5:1
8. vžít se do situace 

druhého

Desatero přátelství a lásky







6. umět uznat vlastní chybu
7. chválit | 5:1
8. vžít se do situace 

druhého
9. umět si vyměnit názory

Desatero přátelství a lásky



6. umět uznat vlastní chybu
7. chválit | 5:1
8. vžít se do situace 

druhého
9. umět si vyměnit názory
10. nemračit se

Desatero přátelství a lásky



16:36



Otázky do skupinek

1. Co Tě nejvíce oslovilo | neděle x celý pobyt

2. Co je pro tebe nejdůležitější v přátelství

3. Jak tě oslovuje Filipenským 2:3 

„V ničem se nedejte ovládat ctižádostí ani ješitností, nýbrž v 

pokoře pokládejte jeden druhého za přednějšího než sebe“

Jiří Pospíšil | Singles | 30. 10. 2022





1. Poznat se navzájem

5 kroků k vytvoření pevného vztahu



1. Poznat se navzájem

2. Důvěra

5 kroků k vytvoření pevného vztahu



1. Poznat se navzájem

2. Důvěra

3. Spolehnutí se

5 kroků k vytvoření pevného vztahu



1. Poznat se navzájem

2. Důvěra

3. Spolehnutí se

4. Odevzdání se

5 kroků k vytvoření pevného vztahu



1. Poznat se navzájem

2. Důvěra

3. Spolehnutí se

4. Odevzdání se

5. Sex

5 kroků k vytvoření pevného vztahu





Buď svá…



Buď svá…   Buď svůj…



Buď svá…   Buď svůj…

Každý z nás je nádherný originál…


